
UCHWAŁA NR 432.XLV.2013
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 15 października 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta 
Jelenia Góra na lata 2014 – 2018.

Na podstawie art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 poz. 594) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 31, 
poz. 266 ze zmianami) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 403.XL.2013 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 2 lipca 2013 roku w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Miasta Jelenia Góra na lata 2014 – 
2018 w załączniku do uchwały w Rozdziale V Zasady polityki czynszowej oraz warunki obniżki czynszu: dodaje 
się punkt 9a o następującym brzmieniu: 

„W okresie od 1 stycznia 2014 do 31 grudnia 2015 roku obniżki dochodowe przysługują do faktycznej 
powierzchni użytkowej zajmowanego lokalu, nie więcej jednak niż do: 

1) 70,0 m2 - dla 1 osoby 

2) 80,0 m2 - dla 2 osób 

3) 90,0 m2 - dla 3 osób 

4) 110,0 m2 - dla 4 osób 

5) 130,0 m2 - dla 5 osób 

6) 140,0 m2 - dla 6 osób, a w razie zamieszkiwania w lokalu mieszkalnym większej liczby osób, dla każdej 
kolejnej osoby powierzchnię użytkową zwiększa się o 5,0 m2.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: 076FF4A5-F018-4611-9D02-971799734310. Podpisany Strona 1




